PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 045/2020
[bookmark: _GoBack]MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2020
ATO DE HOMOLOGAÇÃO

[bookmark: OLE_LINK22]		Considerando o disposto na legislação vigente e analisadas as peças integrantes deste processo, homologo seu objeto em favor da empresa MANOEL COELHO VEICULOS AS CNPJ 19312.669/0001-47 pelo valor global de R$ 68.000,00, objetivando a aquisição de uma veiculo tipo passeio 0km, cinco lugares para manutenção das atividades da Secretaria Executiva do CIDES LESTE, conforme justificado pela Comissão Permanente de Licitação. Determino ainda a adoção de medidas cabíveis para a contratação.

		Publique-se, proceda-se arquive-se e junte-se aos autos.

		Caratinga – MG 09 de julho de 2020.

__________________________
Welington Moreira de Oliveira
Presidente do CIDES LESTE